Nama : Nur Masyithah

NIM : 150204011

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Fisika

Judul : Pengembangan Lembar Kerja Peserta Didik Pada Materi

Alat-Alat optik di MAN Aceh

Tanggal Sidang : 16 Januari 2020 M / 20 Jumada Al-Awwal 1441 H

Tebal Skripsi : 61

Pembimbing I : Bukhari. M.T

Pembimbing II : Arusman. M.Pd

Kata Kunci : LKPD, Alat-alat Optik, ADDIE

Penelitian ini dilakukan untuk pengembangankan LKPD pada materi alat-alat

optik. Penyebabnya karena minimnya media yang digunakan dalam pembelajaran,